
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
19 сентября 2011 г.  № 11/54  

г. Ирбит 

 

Об утверждении численного состава участковых избирательных 

комиссий избирательных участков на территории Муниципального 

образования город Ирбит для подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года  

 

Руководствуясь подпунктом 2, пункт 1 статьи 21 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить численный состав каждой участковой избирательной 

комиссии избирательного участка на территории Муниципального 

образования город Ирбит для подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва в количестве 11 (одиннадцать) членов комиссии с правом 

решающего голоса.  

 2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, избирательным объединениям, 

опубликовать на сайте Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии http://irbit.ikso.org. 

 

 

http://irbit.ikso.org/


 

 

3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя 

Комиссии Нурдинову О.Д. 

 

 

Председатель комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

 Секретарь комиссии  

 

 Л.Н. Коркина  

 


